CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------
.............., ngày.....tháng......năm.....

ĐƠN XIN HOÃN, CHẬM NỘP HỌC PHÍ

Kính gửi: ..........................................................

Họ và tên: .............................................. Ngày sinh: ..................................................

Lớp: .................................................... Khóa học: .....................................................

Mã HSSV: ................................................ Điện thoại (nếu có) ....................................

Hộ khẩu thường trú tại: ...............................................................................................

Tôi làm đơn xin được hoãn, chậm đóng học phí của học kỳ ..... năm học ................

Số tiền: ......................................................................................................................

Lý do xin chậm, hoãn nộp: ...........................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(Có các hồ sơ kèm theo (nếu có): ................................................................................
[bookmark: _GoBack]
Thời gian xin chậm, hoãn nộp: .....tháng, thời gian sẽ nộp trước ngày ......./......../20.....

Sau thời hạn trên nếu tôi không nộp học phí thì tôi xin chịu mọi hình thức xử lý kỷ luật theo quy định của nhà trường.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của ban giám hiệu nhà trường!

Xác nhận của nhà trường	   Ý kiến của gia đình	        Người làm đơn